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Neon Eko-Flex IP65 5W LED/0.5m
Swiatto zotte z6tty EKFO572 rolka

= 3 25m
Ny : ‘ b ‘- \1‘ { Cena

i a Dostepnogé
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 6 x 25000 x 12 mm

Materiat: silikon

Kolor wykonczenia: zétty

Zasilanie: 12 V DC

Zrédta $wiatta: 5 W LED (modut LED w komplecie)/0.5m
Temperatura barwowa Swiatta: Swiatto zétte
Barwa Swiatta: Swiatto zétte

Wspoétczynnik oddawania barw Ra: = 80
Mozliwos¢ Sciemniania: tak

Stopien IP: 65

Klasa ochrony: IlI

40,59 zt
Dostepny

2-3 dni
EKF0572
EKF0572
5902693805724
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